
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 17.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                                                     Nr.161 

 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu  

labiekārtošanas projektu apstiprināšanu 

 

Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2022.gada budžetā daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu (turpmāk – Projekti) līdzfinansēšanai 

plānoti 24 000,00 EUR. Saskaņā ar Talsu novada domes 2022.gada 24.aprīļa lēmumu Nr.160 

“Par papildu finansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu 

īstenošanai” Projektu līdzfinansēšanai piešķirts papildu finansējums 14 602,72 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Nolikumu par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanu 

Talsu novadā, kas apstiprināts ar Talsu novada domes 2018.gada 15.marta lēmumu Nr. 82 

(turpmāk – Nolikums) tika izsludināta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanas projektu (turpmāk – Projekti) pieteikumu iesniegšana līdz 2022.gada 

21.martam. 

Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti 11 (vienpadsmit) Projektu pieteikumi. 

Projektu vērtēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2022.gada 29.martā atbilstoši Nolikumam 

izvērtēja iesniegtos Projektu pieteikumus un apstiprināja visus iesniegtos Projekta 

pieteikumus, kuriem nepieciešams Pašvaldības līdzfinansējums 38 602,72 EUR apmērā.  

Saskaņā ar Nolikuma 2.5.punktu pēc Komisijas lēmuma par projekta apstiprināšanu 

pieņemšanas, Komisija pieteikumus virza tālākai to apstiprināšanai Talsu novada domē 

(turpmāk – Dome), savukārt 9.3.punktā paredzēts, ka Dome pieņem lēmumu apstiprināt vai 

noradīt Projekta iesniegumus. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Talsu novada domes 03.02.2022.gada 3.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”, Nolikumu par 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanu Talsu novadā, saskaņā ar Talsu 

novada  Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam rīcības virziena RV9 “Mājokļi”, 

uzdevuma U24 “Uzlabot daudzdzīvokļu ēku un tām piegulošo teritoriju apsaimniekošanu” 

rīcību R24.1. “Sekmēt daudzdzīvokļu māju pagalmu sakārtošanu”, Domes 2022.gada 

24.aprīļa lēmuma Nr.160 “Par papildu finansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanas projektu īstenošanai” 1.punktu, kā arī Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 2022.gada 14.aprīļa lēmumu un Finanšu komitejas 2022.gada 20.aprīļa lēmumu, 

  

 

 

 



 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Projektu iesniegumus un piešķirt līdzfinansējumu Projektu īstenošanai no 

Pašvaldības 2022.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu 

labiekārtošanai: 

1.1.SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) projekts “Dzīvojamo māju 

Dundagas ielā 7, Dundagas ielā 9, Talsos pagalmu labiekārtošana”, līdzfinansējums 

5617,54 EUR (pieci tūkstoši seši simti septiņpadsmit euro un 54 centi); 

1.2.SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) projekts “Dzīvojamo māju 

Dundagas ielā 2, Darba ielā 1, Raiņa ielā 13, Raiņa ielā 15, Talsos pagalmu 

labiekārtošana”, līdzfinansējums 5452,48 EUR (pieci tūkstoši četri simti piecdesmit 

divi euro un 48 centi); 

1.3.SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) projekts “Dzīvojamo māju Darba 

ielā 11, Darba ielā 13, Darba ielā 13A, Darba ielā 15 Talsos pagalmu labiekārtošana”, 

līdzfinansējums 2753,66 EUR (divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit trīs euro un 66 

centi); 

1.4.SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) projekts “Dzīvojamās mājas 

Andreja Pumpura ielā 10, Talsos pagalma labiekārtošana”, līdzfinansējums 1299,54 

EUR (viens tūkstotis divi simti deviņdesmit deviņi euro un 54 centi); 

1.5.biedrības “Celtnieku ielas nams” (reģ. Nr. 40008264139) projekts “Dzīvojamās mājas 

Celtnieku ielā 6, Valdemārpilī pagalma labiekārtošana”, līdzfinansējums 3920,75 

EUR (trīs tūkstoši deviņi simti divdesmit euro un 75 centi); 

1.6.dzīvokļu īpašnieku biedrības “Dižstendes Vītoli” (reģ. Nr. 50008138781) projekts 

“Dzīvojamās mājas “Vītoli”, Dižstende, Lībagu pag. pagalma labiekārtošana”, 

līdzfinansējums 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi); 

1.7.SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) projekts “Dzīvojamās mājas 

Darba ielā 19, Talsos pagalma labiekārtošana”, līdzfinansējums 4000,00 EUR (četri 

tūkstoši euro un 00 centi; 

1.8.SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) projekts “Dzīvojamās mājas 

Darba ielā 15, Talsos pagastā pagalma labiekārtošana”, līdzfinansējums 4000,00 EUR 

(četri tūkstoši euro un 00 centi); 

1.9.SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) projekts “Dzīvojamās mājas 

Celtnieku ielā 3, Talsos pagalma labiekārtošana”, līdzfinansējums 2989,06 EUR (divi 

tūkstoši astoņdesmit deviņi euro un 06 centi); 

1.10. SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) projekts “Dzīvojamās 

mājas “Jāņkalni 1”, Laidze, Laidzes pag. pagalma labiekārtošana”, līdzfinansējums 

2770,22 EUR (divi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit euro un 22 centi); 

1.11. SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) projekts “Dzīvojamās 

mājas “Zvirgzdi 2”, Zvirgzdi, Laidzes pag. pagalma labiekārtošana”, līdzfinansējums 

1799,47 EUR (viens tūkstotis septiņi simti deviņdesmit deviņi euro un 47 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) SIA “Talsu namsaimnieks”, Ezeru laukums 2, Talsi, Talsu novads, LV-3201; 

4) Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Dižstendes Vītoli”, “Vītoli”-11, Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

novads, LV-3258; 

5) Biedrībai “Celtnieku ielas nams”, Celtnieku iela 6-1, Valdemārpils, Talsu novads, LV-3260. 


